平成 26 年 3 月 12 日

各   位

会 社 名 EIZO 株式会社

代表者名 代表取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長  鶴見 栄二

電話番号 076 (275) 4121

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせします。

記

１． 組織変更

技術管理部を新設し、事業の成長拡大のため今後更に重要度を増す各種規格（医療、船級、環境、製

品安全等）に適った製品づくりを強化する。

また、開発品質統括部を新設し、開発プロセスにおける各評価業務の統合を図り、製品品質及び開発

設計業務効率の向上を推進する。

記

２． 人事異動  （平成 26 年４月 1 日付け）

以  上

氏名 新役職 現役職

橋本 雅之

常務執行役員 開発担当

技術開発戦略室長 兼

エンターテインメントシステム開発部長 兼

開発品質統括部長

常務執行役員 開発担当

技術開発戦略室長 兼

エンターテインメントシステム開発部長 兼

映像商品開発部長 兼

開発技術統括部長

番匠 秀樹
品質保証部長 兼

技術管理部長

品質保証部長

藤井 健一 映像商品開発部長 映像商品開発部 シニア開発マネージャー